COMUNE DI TENNA

PROVINCIA DI TRENTO
INDICE DELLE DETERMINE
Progressivo| Proposta Pubblicazione |Oggetto
Data Data Data Esecutivita
1 1 06/02/2018 Autorizzazione lavoro straordinario in occasione delle elezioni politiche del 4 marzo 2018.
15/01/2018 22/01/2018
15/01/2018

Settore: Serv

izio Segreteria / Servizio:

Responsabile Settore: Pagano Francesca

2 2 06/02/2018 Approvazione rendiconto presentato dall'economo comunale per il periodo dal 1 ottobre 2017 al 31
i 2017.
15/012018 | 17/01/2018 | ¥
15/01/2018
Settore: Servizio Segreteria / Servizio:

Responsabile Settore: Pagano Francesca

3 3 06/02/2018 Ripartizione, liquidazione e versamento dei proventi dei diritti di segreteria riscossi nel IV trimestre
15012018 | 17012018 |
15/01/2018
Settore: Servizio Segreteria / Servizio:

Responsabile Settore: Pagano Francesca

4

16/01/2018

1
16/01/2018

06/02/2018
16/01/2018

PROGETTO DI TAGLIO N. 401/2017/1 DEL 13 FEBBRAIO 2017 DENOMINATO "VILLETTE
ALBERE'" - ALIENAZIONE N. 110 PIANTE DI CUI 79 ABETE ROSSO, 26 LARICE E 5 PINO
SILVESTRE PER COMPLESSIVI MC. 183 LORDI TARIFFARI ATTI A FORNIRE CIRCA 120
MC. NETTI DI LEGNAME DA OPERA USO COMMERCIO. DETERMINA A CONTRARRE

Settore: Servizio Finanziario / Servizio:
Responsabile Settore: Peghini Chiara

5 4 31/01/2018 Fornitura del servizio di Rspp e medico competente per il biennio 2018/2019 ( con opzione di
rinnovo) tramite richiesta di offerta (rdo) da espletarsi sulla piattaforma e-procurement della
SIS 31/01/2018 Provincia Autonoma di Trento - MEPAT . APPROVAZIONE "AVVISO MANIFESTAZIONE DI
INTERESSE". CIG Z9221F71C9
Settore: Servizio Segreteria / Servizio:

Responsabile Settore: Pagano Francesca

6 5 09/02/2018 Assunzione a tempo determinato di un cuoco per la scuola materna, in sostituzione del titolare
assente dal servizio, per il periodo compreso dal 6 febbraio 2018 — 9 febbraio 2018 (inclusi).
06/02/2018 |  08/02/2018 G .
08/02/2018
Settore: Servizio Segreteria / Servizio:

Responsabile Settore: Pagano Francesca

7

7
08/02/2018

09/02/2018

22/02/2018
20/02/2018

Autorizzazione preventiva a prestare lavoro supplementare/straordinario nell'anno 2018 ai
dipendenti comunali assunti con contratto a tempo parziale.

Settore: Serv

izio Segreteria / Servizio:

Responsabile Settore: Pagano Francesca

8

09/02/2018

6
08/02/2018

22/02/2018
20/02/2018

Autorizzazione preventiva a prestare lavoro straordinario nell'anno 2018 ai dipendenti comunali
assunti con contratto a tempo pieno (36 ore settimanali).

Settore: Servizio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Pagano Francesca

9

13/02/2018

10
13/02/2018

22/02/2018
13/02/2018

Liquidazione indennitd immediato intervento per sgombero neve all'operaio comunale per I'anno
2017

Settore: Servizio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Pagano Francesca




Progressivo| Proposta Pubblicazione |0Oggetto
Data Data Data Esecutivita
10 8 22/02/2018 Liquidazione gettoni presenza ai Consiglieri comunali del Comune di Tenna per le sedute tenutesi
e 12/02/2018 13/02/2018 nel periodo dal 01.01.2017 al 31.12.2017.

Settore: Area Gestione Personale / Servizio:

Responsabile Settore: Monfredini Giovanni
11 9 22/02/2018 APPALTO LAVORI DI COSTRUZIONE DELLA NUOVA CASERMA DEI VV.FF. VOLONTARI
DI TENNA. AFFIDO INCARICO SERVIZIO DI SUPPORTO AL R.U.P. - CIG Z892243BE3.
13/02/2018
13/02/2018

Settore: Servizio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Pagano Francesca

12 11 22/02/2018 Assunzione a tempo determinato di un'inserviente presso la Scuola dell'Infanzia di Tenna — cat. A,
1” pos. retributiva, per il periodo dal 15.02.2018 al 23.02.2018 compreso ¢ comunque fino al
RO | 150N o e
15/02/2018
Settore: Servizio Segreteria / Servizio:

Responsabile Settore: Pagano Francesca

13 12 22/02/2018 Assunzione a tempo determinato di un'inserviente presso la Scuola dell'Infanzia di Tenna — cat. A,
1” pos. retributiva, per il periodo dal 20.02.2018 al 22.02.2018 compreso e comunque fino al
aaniy 1 200018 Toat s o
21/02/2018 g
Settore: Servizio Segreteria / Servizio:

Responsabile Settore: Pagano Francesca

14 13 05/03/2018 L.P. N. 23/1990 E SM. - D. LGS. N. 50/2016. Indizione asta pubblica per affidamento in
concessione del servizio di caffetteria-ristorazione nel "BAR SPIAGGIA " ubicato in C.C. TENNA
05/03/2018 |  05/03/2018 : ini . ; 31688 :
05/03/2018 via al Lago 24 loc. Feghini e manutenzione area circostante. CIG n. 740018168
Settore: Servizio Segreteria / Servizio:

Responsabile Settore: Pagano Francesca

15

09/03/2018

1
08/03/2018

15/03/2018
13/03/2018

Elezioni politiche 04 marzo 2018 — Liquidazione compensi spettanti ai componenti gli uffici
elettorali di sezione.

Settore: Serv

Responsabile Settore: Martinelli Maurizio

izio Demografico e Commercio / Servizio:

16 15 15/03/2018 Indennita per area direttiva anno 2016: art. 121 CCPL 20.10.2003 e artt. 10 e 11 Accordo di settore
d.d. 08.02.2011. Liquidazione.
14032018 |  14/03/2018 i apston
14/03/2018
Settore: Servizio Segreteria / Servizio:

Responsabile Settore: Pagano Francesca

17 14 15/03/2018 Liquidazione ad alcuni dipendenti comunali dell'indennita per mansioni rilevanti di cui all'art. 14,
ile2,dell do di settore 2002-2005 del 10.01.2007 per I' 2017.
14/03/2018 14/03/2018 commi 1 e 2, dell'accordo di settore e per l'anno
14/03/2018
Settore: Servizio Segreteria / Servizio:

Responsabile Settore: Pagano Francesca

18 16 04/05/2018 Fornitura del servizio di Rspp e medico competente per il biennio 2018/2019 ( con opzione di
23/03/2018 rinnovo) tramite richiesta di offerta (rdo) da espletarsi sulla piattaforma e-procurement della
26/03/2018 Provincia Autonoma di Trento - MEPAT . CIG Z9221F71C9
Settore: Servizio Segreteria / Servizio:

Responsabile Settore: Pagano Francesca

19 1 21/06/2018 Liqqidazione indennita ferie non godute all'ex dipendente Nicolussi Moz Anita, cessata dal servizio,
11/04/2018 04/05/2018 per il periodo 01.09.2017 - 25.11.2017.
11/04/2018
Settore: Servizio Segreteria / Servizio:

Responsabile Settore: Pagano Francesca

20

17/04/2018

20
16/04/2018

21/06/2018
17/04/2018

Liquidazione del compenso per lavoro straordinario prestato dal personale dipendente in occasione
delle elezioni politiche del 4 marzo 2018

Settore: Servizio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Ciresa Paolo




Responsabile Settore: Pagano Francesca

Progressivo| Proposta Pubblicazione |Oggetto
Data Data Data Esecutivita
21 18 21/06/2018 Ripartizione, liquidazione e versamento dei proventi dei diritti di segreteria riscossi nel I trimestre
oasorg | 16042018 | 03/052018 2018
Settore: Servizio Segreteria / Servizio:

Responsabile Settore: Pagano Francesca

22 19 21/06/2018 Approvazione rendiconto presentato dall'economo comunale per il periodo dal 1 gennaio 2018 al 31
2018.
16/04/2018 | 03/052018 |™*"®
17/04/2018
Settore: Servizio Segreteria / Servizio:

Responsabile Settore: Peghini Chiara

23 2 21/06/2018 Oggetto: Rendiconto dell'esercizio finanziario 2017. Parifica del Conto del Tesoriere Credito
Valtelli I' izi L
17/04/2018 17/04/2018 altellinese per l'esercizio 2017
17/04/2018
Settore: Servizio Finanziario / Servizio:

24

23/04/2018

2
23/04/2018

21/06/2018
03/05/2018

DECRETO INTERMINISTERIALE 25 MAGGIO 2016 (DETERMINAZIONE DELL'IMPORTO
RELATIVO AL CORRISPETTIVO DA PORRE A CARICO DEI RICHIEDENTI PER IL
RILASCIO DELLA CARTA DI IDENTITA' ELETTRONICA ), VERSAMENTO AL MINISTERO
DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE DEL COSTO DI PRODUZIONE PER IL RILASCIO

DELLA CARTA DI IDENTITA' ELETTRONICA, ANNO 2018 - EURO 2.200,00.

Settore: Servizio Demografico e Commercio / Servizio:
Responsabile Settore: Martinelli Maurizio

Responsabile Settore: Pagano Francesca

25 21 21/06/2018 Procedura aperta Bando di gara mediante asta pubblica per l'affidamento in concessione del
03/05/2018 servizio di BAR/CAFFETTERIA NEL BAR CENTRALE DI CALDONAZZO. CODICE CIG:
03/05/2018 741930080A. Provvedimento di ammissione/esclusione candidati.
Settore: Servizio Segreteria / Servizio:

26

08/05/2018

1
08/05/2018

21/06/2018
16/05/2018

Acquisto tosaerba per il cantiere comunale. Ditta: Lenzi spa, Via Bagni, 4 — 38051 Borgo
Valsugana (TN) — P.IVA: 01647740222 - CIG: 7282376099

Settore: Area Patrimonio e C
Responsabile Settore: Dorigoni Marco

antiere / Servizio:

Responsabile Settore: Pagano Francesca

27 22 21/06/2018 INTERVENTO 19/ANNO 2018- DETERMINAZIONE A CONTRARRE.
21/05/2018
21/05/2018
Settore: Servizio Segreteria / Servizio:

Responsabile Settore: Pagano Francesca

28 23 21/06/2018 Assunzione a tempo determinato di un inserviente per la scuola materna, in sostituzione del titolare
dal izio.
28/05/2018 |  30/05/2018 [
28/05/2018
Settore: Servizio Segreteria / Servizio:

29

30/05/2018

3
30/05/2018

21/06/2018

Approvazione avviso di selezione pubblica per titoli finalizzata all'individuazione di soggetti da
incaricare per le rilevazioni connesse al Censimento permanente della popolazione 2018.

Settore: Serv

izio Demografico e Commercio / Servizio:
Responsabile Settore: Martinelli Maurizio

Responsabile Settore: Pagano Francesca

30 26 21/06/2018 Affido del servizio di adeguamento alle misure minime di sicurezza ICT del sistema informatico
comunale. CIG Z6123C30B9.
31/05/2018 31/05/2018
31/05/2018
Settore: Servizio Segreteria / Servizio:

31

04/06/2018

3
04/06/2018

21/06/2018
04/06/2018

37 Variazione al Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2018-2020. Provvedimento
adottato dalla Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art. 175 comma 5 quater lettera a)
del TUEL approvato con D. Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.




Progressivo
Data

Proposta
Data

Pubblicazione
Data Esecutivita

Oggetto

Settore: Servizio Finanziario / Servizio:
Responsabile Settore: Peghini Chiara

32

04/06/2018

2
04/06/2018

21/06/2018
07/06/2018

Opere da lattoniere per la scuola materna e per la scuola elementare. Ditta: Av Lattonerie di Veizaj
Altin — Via della Miniera 21 — 38050 Calceranica al Lago (TN) — P.IVA: 02148600220 - CIG:
Z6B23DD905

Settore: Area Patrimonio e Cantiere / Servizio:
Responsabile Settore: Dorigoni Marco

33

1
31/05/2018

06/06/2018

21/06/2018
07/06/2018

Concessione ai signori Ravanelli Michele e Echeverri Alejandra Maria I'esenzione dal versamento
del contributo di costruzione.

Settore: Serv

izio Tecnico Comunale / Servizio:

Responsabile Settore: Pradi Stefano

34

13/06/2018

28
13/06/2018

21/06/2018
18/06/2018

Conferenza di presentazione del riconoscimento " Bandiera Blu delle spiagge 2018". Rimborso
oneri per la partecipazione.

Settore: Serv

Responsabile Settore: Ciresa

izio Segreteria / Servizio:
Paolo

35

13/06/2018

27
11/06/2018

21/06/2018
18/06/2018

Liquidazione al personale dipendente in servizio nell'anno 2017 della "quota obiettivi generali" del
"Fondo per la riorganizzazione e |'efficienza gestionale — FOREG".

Settore: Servizio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Pagano Francesca

36

15/06/2018

3
15/06/2018

21/06/2018
19/06/2018

Intervento di riprogrammazione della centralina della Caldaia del Municipio, problematiche sui
ventil convettori sui piani e sostituzione della scheda madre del fancoil nell'ufficio del Sindaco.
Ditta: Edison Facility Solutions Spa — Via dei Viticoltori, 5 38123 Trento — P.IVA: 01221910225.
CIG: 79424042FB

Settore: Area Patrimonio e Cantiere / Servizio:
Responsabile Settore: Dorigoni Marco

37

18/06/2018

29
13/06/2018

21/06/2018
18/06/2018

ACQUISTO NUOVO TERMINALE PER LA RILEVAZIONE DELLE PRESENZE PRESSO IL
COMUNE DI TENNA. CIG Z8023FDA90

Settore: Servizio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Pagano Francesca

38

25/06/2018

25
30/05/2018

17/08/2018
27/06/2018

IMPEGNO DI SPESA PER SUPPORTO PIATTAFORMA E-PROCUREMENT DI INFORMATICA
TRENTINA SPA PER LA GESTIONE DELLE GARE AD INVITO PER L'AFFIDAMENTO DI
LAVORI - ANNO 2018. CIG. ZD923D018D

Settore: Serv

izio Segreteria / Servizio:

Responsabile Settore: Pagano Francesca

39

26/06/2018

4
26/06/2018

17/08/2018
27/06/2018

Acquisto cartelli stradali. Ditta: Bort snc di Piffer R. & C. - Via Degasperi 126 - 38123 TRENTO
(TN) —Italia P.IVA: 01481880225 - CIG: ZFA24245C4

Settore: Area Patrimonio e Cantiere / Servizio:
Responsabile Settore: Dorigoni Marco

40 4 17/08/2018 Incarico alla ditta G.i.S.Co. Srl di Pergine Valsugana dell'aggiornamento inventario dei beni
29/06/2018 29/06/2018 comunali esercizio 2017 (revisione annuale inventario): codice CIG Z3F242BEF2
29/06/2018
Settore: Servizio Finanziario / Servizio:

Responsabile Settore: Peghini Chiara

41

29/06/2018

S
29/06/2018

17/08/2018
29/06/2018

Incarico alla ditta G.i.S.Co. Srl di Pergine Valsugana dell'adeguamento dell'inventario dei beni al
D.Lgs. 118/2011 (riclassificazione dell'inventario) - codice CIG ZF6242BF3F

Settore: Servizio Finanziario / Servizio:
Responsabile Settore: Peghini Chiara




