



COMUNE DI TENNA

PROVINCIA DI TRENTO

INDICE DELLE DETERMINE

Progressivo Data	Proposta Data	Pubblicazione Data Esecutività	Oggetto
1 15/01/2018	1 15/01/2018	06/02/2018 22/01/2018	Autorizzazione lavoro straordinario in occasione delle elezioni politiche del 4 marzo 2018.
Settore: Servizio Segreteria / Servizio: Responsabile Settore: Pagano Francesca			
2 15/01/2018	2 15/01/2018	06/02/2018 17/01/2018	Approvazione rendiconto presentato dall'economista comunale per il periodo dal 1 ottobre 2017 al 31 dicembre 2017.
Settore: Servizio Segreteria / Servizio: Responsabile Settore: Pagano Francesca			
3 15/01/2018	3 15/01/2018	06/02/2018 17/01/2018	Ripartizione, liquidazione e versamento dei proventi dei diritti di segreteria riscossi nel IV trimestre 2017.
Settore: Servizio Segreteria / Servizio: Responsabile Settore: Pagano Francesca			
4 16/01/2018	1 16/01/2018	06/02/2018 16/01/2018	PROGETTO DI TAGLIO N. 401/2017/1 DEL 13 FEBBRAIO 2017 DENOMINATO "VILLETTE ALBERE" - ALIENAZIONE N. 110 PIANTE DI CUI 79 ABETE ROSSO, 26 LARICE E 5 PINO SILVESTRE PER COMPLESSIVI MC. 183 LORDI TARIFFARI ATTI A FORNIRE CIRCA 120 MC. NETTI DI LEGNAME DA OPERA USO COMMERCIO. DETERMINA A CONTRARRE.
Settore: Servizio Finanziario / Servizio: Responsabile Settore: Peghini Chiara			
5 31/01/2018	4 31/01/2018	31/01/2018	Fornitura del servizio di Rspp e medico competente per il biennio 2018/2019 (con opzione di rinnovo) tramite richiesta di offerta (rdo) da espletarsi sulla piattaforma e-procurement della Provincia Autonoma di Trento - MEPAT . APPROVAZIONE "AVVISO MANIFESTAZIONE DI INTERESSE". CIG Z9221F71C9
Settore: Servizio Segreteria / Servizio: Responsabile Settore: Pagano Francesca			
6 08/02/2018	5 06/02/2018	09/02/2018 08/02/2018	Assunzione a tempo determinato di un cuoco per la scuola materna, in sostituzione del titolare assente dal servizio, per il periodo compreso dal 6 febbraio 2018 – 9 febbraio 2018 (inclusi).
Settore: Servizio Segreteria / Servizio: Responsabile Settore: Pagano Francesca			
7 09/02/2018	7 08/02/2018	22/02/2018 20/02/2018	Autorizzazione preventiva a prestare lavoro supplementare/straordinario nell'anno 2018 ai dipendenti comunali assunti con contratto a tempo parziale.
Settore: Servizio Segreteria / Servizio: Responsabile Settore: Pagano Francesca			
8 09/02/2018	6 08/02/2018	22/02/2018 20/02/2018	Autorizzazione preventiva a prestare lavoro straordinario nell'anno 2018 ai dipendenti comunali assunti con contratto a tempo pieno(36 ore settimanali).
Settore: Servizio Segreteria / Servizio: Responsabile Settore: Pagano Francesca			
9 13/02/2018	10 13/02/2018	22/02/2018 13/02/2018	Liquidazione indennità immediato intervento per sgombero neve all'operaio comunale per l'anno 2017
Settore: Servizio Segreteria / Servizio: Responsabile Settore: Pagano Francesca			

Progressivo	Proposta Data	Pubblicazione Data Esecutività	Oggetto
10 13/02/2018	8 12/02/2018	22/02/2018 13/02/2018	Liquidazione gettoni presenza ai Consiglieri comunali del Comune di Tenna per le sedute tenutesi nel periodo dal 01.01.2017 al 31.12.2017.
Settore: Area Gestione Personale / Servizio: Responsabile Settore: Monfredini Giovanni			
11 13/02/2018	9 13/02/2018	22/02/2018	APPALTO LAVORI DI COSTRUZIONE DELLA NUOVA CASERMA DEI VV.FF. VOLONTARI DI TENNA. AFFIDO INCARICO SERVIZIO DI SUPPORTO AL R.U.P. - CIG Z892243BE3.
Settore: Servizio Segreteria / Servizio: Responsabile Settore: Pagano Francesca			
12 15/02/2018	11 15/02/2018	22/02/2018 15/02/2018	Assunzione a tempo determinato di un'inserviente presso la Scuola dell'Infanzia di Tenna – cat. A, 1^ pos. retributiva, per il periodo dal 15.02.2018 al 23.02.2018 compreso e comunque fino al rientro del titolare.
Settore: Servizio Segreteria / Servizio: Responsabile Settore: Pagano Francesca			
13 21/02/2018	12 20/02/2018	22/02/2018 21/02/2018	Assunzione a tempo determinato di un'inserviente presso la Scuola dell'Infanzia di Tenna – cat. A, 1^ pos. retributiva, per il periodo dal 20.02.2018 al 22.02.2018 compreso e comunque fino al rientro del titolare.
Settore: Servizio Segreteria / Servizio: Responsabile Settore: Pagano Francesca			
14 05/03/2018	13 05/03/2018	05/03/2018 05/03/2018	L.P. N. 23/1990 E S.M. - D. LGS. N. 50/2016. Indizione asta pubblica per affidamento in concessione del servizio di caffetteria-ristorazione nel "BAR SPIAGGIA" ubicato in C.C. TENNA, via al Lago 24 loc. Feghini e manutenzione area circostante. CIG n. 740018168B
Settore: Servizio Segreteria / Servizio: Responsabile Settore: Pagano Francesca			
15 09/03/2018	1 08/03/2018	15/03/2018 13/03/2018	Elezioni politiche 04 marzo 2018 – Liquidazione compensi spettanti ai componenti gli uffici elettorali di sezione.
Settore: Servizio Demografico e Commercio / Servizio: Responsabile Settore: Martinelli Maurizio			
16 14/03/2018	15 14/03/2018	15/03/2018 14/03/2018	Indennità per area direttiva anno 2016: art. 121 CCPL 20.10.2003 e artt. 10 e 11 Accordo di settore d.d. 08.02.2011. Liquidazione.
Settore: Servizio Segreteria / Servizio: Responsabile Settore: Pagano Francesca			
17 14/03/2018	14 14/03/2018	15/03/2018 14/03/2018	Liquidazione ad alcuni dipendenti comunali dell'indennità per mansioni rilevanti di cui all'art. 14, commi 1 e 2, dell'accordo di settore 2002-2005 del 10.01.2007 per l'anno 2017.
Settore: Servizio Segreteria / Servizio: Responsabile Settore: Pagano Francesca			
18 26/03/2018	16 23/03/2018	04/05/2018	Fornitura del servizio di Rspp e medico competente per il biennio 2018/2019 (con opzione di rinnovo) tramite richiesta di offerta (rdo) da espletarsi sulla piattaforma e-procurement della Provincia Autonoma di Trento - MEPAT . CIG Z9221F71C9
Settore: Servizio Segreteria / Servizio: Responsabile Settore: Pagano Francesca			
19 11/04/2018	1 11/04/2018	21/06/2018 04/05/2018	Liquidazione indennità ferie non godute all'ex dipendente Nicolussi Moz Anita, cessata dal servizio, per il periodo 01.09.2017 - 25.11.2017.
Settore: Servizio Segreteria / Servizio: Responsabile Settore: Pagano Francesca			
20 17/04/2018	20 16/04/2018	21/06/2018 17/04/2018	Liquidazione del compenso per lavoro straordinario prestato dal personale dipendente in occasione delle elezioni politiche del 4 marzo 2018
Settore: Servizio Segreteria / Servizio: Responsabile Settore: Ciresa Paolo			

Progressivo Data	Proposta Data	Pubblicazione Data Esecutività	Oggetto
21 17/04/2018	18 16/04/2018	21/06/2018 03/05/2018	Ripartizione, liquidazione e versamento dei proventi dei diritti di segreteria riscossi nel I trimestre 2018.
Settore: Servizio Segreteria / Servizio: Responsabile Settore: Pagano Francesca			
22 17/04/2018	19 16/04/2018	21/06/2018 03/05/2018	Approvazione rendiconto presentato dall'economista comunale per il periodo dal 1 gennaio 2018 al 31 marzo 2018.
Settore: Servizio Segreteria / Servizio: Responsabile Settore: Pagano Francesca			
23 17/04/2018	2 17/04/2018	21/06/2018 17/04/2018	Oggetto: Rendiconto dell'esercizio finanziario 2017. Parifica del Conto del Tesoriere Credito Valtellinese per l'esercizio 2017.
Settore: Servizio Finanziario / Servizio: Responsabile Settore: Peghini Chiara			
24 23/04/2018	2 23/04/2018	21/06/2018 03/05/2018	DECRETO INTERMINISTERIALE 25 MAGGIO 2016 (DETERMINAZIONE DELL'IMPORTO RELATIVO AL CORRISPETTIVO DA PORRE A CARICO DEI RICHIEDENTI PER IL RILASCIO DELLA CARTA DI IDENTITA' ELETTRONICA), VERSAMENTO AL MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE DEL COSTO DI PRODUZIONE PER IL RILASCIO DELLA CARTA DI IDENTITA' ELETTRONICA, ANNO 2018 - EURO 2.200,00.
Settore: Servizio Demografico e Commercio / Servizio: Responsabile Settore: Martinelli Maurizio			
25 03/05/2018	21 03/05/2018	21/06/2018	Procedura aperta Bando di gara mediante asta pubblica per l'affidamento in concessione del servizio di BAR/CAFFETTERIA NEL BAR CENTRALE DI CALDONAZZO. CODICE CIG: 741930080A. Provvedimento di ammissione/esclusione candidati.
Settore: Servizio Segreteria / Servizio: Responsabile Settore: Pagano Francesca			
26 08/05/2018	1 08/05/2018	21/06/2018 16/05/2018	Acquisto tosaerba per il cantiere comunale. Ditta: Lenzi spa, Via Bagni, 4 – 38051 Borgo Valsugana (TN) – P.IVA: 01647740222 - CIG: Z282376099
Settore: Area Patrimonio e Cantiere / Servizio: Responsabile Settore: Dorigoni Marco			
27 21/05/2018	22 21/05/2018	21/06/2018	INTERVENTO 19/ANNO 2018- DETERMINAZIONE A CONTRARRE.
Settore: Servizio Segreteria / Servizio: Responsabile Settore: Pagano Francesca			
28 28/05/2018	23 28/05/2018	21/06/2018 30/05/2018	Assunzione a tempo determinato di un inserviente per la scuola materna, in sostituzione del titolare assente dal servizio.
Settore: Servizio Segreteria / Servizio: Responsabile Settore: Pagano Francesca			
29 30/05/2018	3 30/05/2018	21/06/2018	Approvazione avviso di selezione pubblica per titoli finalizzata all'individuazione di soggetti da incaricare per le rilevazioni connesse al Censimento permanente della popolazione 2018.
Settore: Servizio Demografico e Commercio / Servizio: Responsabile Settore: Martinelli Maurizio			
30 31/05/2018	26 31/05/2018	21/06/2018 31/05/2018	Affido del servizio di adeguamento alle misure minime di sicurezza ICT del sistema informatico comunale. CIG Z6123C30B9.
Settore: Servizio Segreteria / Servizio: Responsabile Settore: Pagano Francesca			
31 04/06/2018	3 04/06/2018	21/06/2018 04/06/2018	3^ Variazione al Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2018-2020. Provvedimento adottato dalla Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art. 175 comma 5 quater lettera a) del TUEL approvato con D. Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.

Progressivo	Proposta	Pubblicazione	Oggetto
Data	Data	Data Esecutività	
Settore: Servizio Finanziario / Servizio: Responsabile Settore: Peghini Chiara			
32 04/06/2018			
2 04/06/2018	21/06/2018 07/06/2018		Opere da lattoniere per la scuola materna e per la scuola elementare. Ditta: Av Lattonerie di Veizaj Altin – Via della Miniera 21 – 38050 Calceranica al Lago (TN) – P.IVA: 02148600220 - CIG: Z6B23DD905
Settore: Area Patrimonio e Cantiere / Servizio: Responsabile Settore: Dorigoni Marco			
33 06/06/2018			
1 31/05/2018	21/06/2018 07/06/2018		Concessione ai signori Ravanelli Michele e Echeverri Alejandra Maria l'esenzione dal versamento del contributo di costruzione.
Settore: Servizio Tecnico Comunale / Servizio: Responsabile Settore: Pradi Stefano			
34 13/06/2018			
28 13/06/2018	21/06/2018 18/06/2018		Conferenza di presentazione del riconoscimento " Bandiera Blu delle spiagge 2018". Rimborso oneri per la partecipazione.
Settore: Servizio Segreteria / Servizio: Responsabile Settore: Ciresa Paolo			
35 13/06/2018			
27 11/06/2018	21/06/2018 18/06/2018		Liquidazione al personale dipendente in servizio nell'anno 2017 della "quota obiettivi generali" del "Fondo per la riorganizzazione e l'efficienza gestionale – FOREG".
Settore: Servizio Segreteria / Servizio: Responsabile Settore: Pagano Francesca			
36 15/06/2018			
3 15/06/2018	21/06/2018 19/06/2018		Intervento di riprogrammazione della centralina della Caldaia del Municipio, problematiche sui ventil convettori sui piani e sostituzione della scheda madre del fancoil nell'ufficio del Sindaco. Ditta: Edison Facility Solutions Spa – Via dei Viticoltori, 5 38123 Trento – P.IVA: 01221910225. CIG: Z9424042FB
Settore: Area Patrimonio e Cantiere / Servizio: Responsabile Settore: Dorigoni Marco			
37 18/06/2018			
29 13/06/2018	21/06/2018 18/06/2018		ACQUISTO NUOVO TERMINALE PER LA RILEVAZIONE DELLE PRESENZE PRESSO IL COMUNE DI TENNA. CIG Z8023FDA90
Settore: Servizio Segreteria / Servizio: Responsabile Settore: Pagano Francesca			
38 25/06/2018			
25 30/05/2018	17/08/2018 27/06/2018		IMPEGNO DI SPESA PER SUPPORTO PIATTAFORMA E-PROCUREMENT DI INFORMATICA TRENTINA SPA PER LA GESTIONE DELLE GARE AD INVITO PER L'AFFIDAMENTO DI LAVORI - ANNO 2018. CIG. ZD923D018D
Settore: Servizio Segreteria / Servizio: Responsabile Settore: Pagano Francesca			
39 26/06/2018			
4 26/06/2018	17/08/2018 27/06/2018		Acquisto cartelli stradali. Ditta: Bort snc di Piffer R. & C. - Via Degasperi 126 - 38123 TRENTO (TN) – Italia P.IVA: 01481880225 - CIG: ZFA24245C4
Settore: Area Patrimonio e Cantiere / Servizio: Responsabile Settore: Dorigoni Marco			
40 29/06/2018			
4 29/06/2018	17/08/2018 29/06/2018		Incarico alla ditta G.i.S.Co. Srl di Pergine Valsugana dell'aggiornamento inventario dei beni comunali esercizio 2017 (revisione annuale inventario): codice CIG Z3F242BEF2
Settore: Servizio Finanziario / Servizio: Responsabile Settore: Peghini Chiara			
41 29/06/2018			
5 29/06/2018	17/08/2018 29/06/2018		Incarico alla ditta G.i.S.Co. Srl di Pergine Valsugana dell'adeguamento dell'inventario dei beni al D.Lgs. 118/2011 (riclassificazione dell'inventario) - codice CIG ZF6242BF3F
Settore: Servizio Finanziario / Servizio: Responsabile Settore: Peghini Chiara			